

# Årsredovisning

för

## Vetlanda Elteknik AB

556502-7231

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vetlanda Elteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vetlanda den 10 februari 2023



Fredrik Holmström

# Årsredovisning

för

## Vetlanda Elteknik AB

556502-7231

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Vetlanda Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av elinstallationer och elkonstruktioner i huvudsak inom industrisektorn.

Företaget har sitt säte i Vetlanda kommun, Jönköpings län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i viss utsträckning i form av kostnadsökningar och längre leveranstider på material.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2018 (4 mån)
Nettoomsättning	17 665	11 989	11 215	11 567	2 944
Bruttovinst	10 076	7 432	6 358	7 757	1 734
Resultat efter finansiella poster	5 064	3 113	2 178	3 605	557
Soliditet (%)	67	65	55	72	45

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 47,3% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på större lönsamma projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 652 649	1 884 356	3 777 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 884 356	-1 884 356	0
Årets resultat				3 338 243	3 338 243
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>1 537 005</b>	<b>3 338 243</b>	<b>5 115 248</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 537 005
årets vinst	3 338 243
	<b>4 875 248</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (850 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	3 175 248
	<b>4 875 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023022004980

C

C

C

C

A

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 664 548	11 988 896
Övriga rörelseintäkter		71 437	38 451
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 735 985</b>	<b>12 027 347</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialkostnader		-7 314 673	-4 050 804
Materialkostnader EU		-274 111	-506 187
Övriga externa kostnader		-1 158 770	-909 241
Personalkostnader	2	-3 847 644	-3 341 826
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-699	0
Övriga rörelsekostnader		0	-166
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 595 897</b>	<b>-8 808 224</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 140 088</b>	<b>3 219 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-75 000	-102 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 227	-4 069
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-76 227</b>	<b>-106 069</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 063 861</b>	<b>3 113 054</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-812 000	-705 000
Förändring av överavskrivningar		-24 801	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-836 801</b>	<b>-705 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 227 060</b>	<b>2 408 054</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-888 817	-523 698
<b>Årets resultat</b>		<b>3 338 243</b>	<b>1 884 356</b>

2023022004981

17

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier

3

84 301

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**84 301**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

600 000

600 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 770 000

1 500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 370 000**

**2 100 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 454 301**

**2 100 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 112 818

1 118 515

**Summa varulager**

**1 112 818**

**1 118 515**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 291 516

1 613 159

Övriga fordringar

0

292 684

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 083 246

1 653 076

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 374 762**

**3 558 919**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 773 887

4 097 284

**Summa kassa och bank**

**4 773 887**

**4 097 284**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 261 467**

**8 774 718**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 715 768**

**10 874 718**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 537 005

1 652 649

Årets resultat

3 338 243

1 884 356

**Summa fritt eget kapital**

**4 875 248**

**3 537 005**

**Summa eget kapital**

**5 115 248**

**3 777 005**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

5 025 000

4 213 000

Akkumulerade överavskrivningar

24 801

0

**Summa obeskattade reserver**

**5 049 801**

**4 213 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

863 262

561 221

Skulder till koncernföretag

25 000

102 000

Skatteskulder

332 430

242 861

Övriga skulder

739 330

536 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 590 697

1 442 169

**Summa kortfristiga skulder**

**3 550 719**

**2 884 713**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 715 768**

**10 874 718**

2023022004983

A

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Bruttovinst

Med bruttovinst avses nettoomsättning minus kostnad såld vara.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	5

**Not 3 Maskiner och inventarier**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	372 546	372 546
Inköp	85 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>457 546</b>	<b>372 546</b>
Ingående avskrivningar	-372 546	-372 546
Årets avskrivningar	-699	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-373 245</b>	<b>-372 546</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 301</b>	<b>0</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Tillkommande fordringar	0	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Inköp	270 000	1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 770 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 770 000</b>	<b>1 500 000</b>

11

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	24 801	0
Periodiseringsfond 170430	0	626 000
Periodiseringsfond 180430	948 000	948 000
Periodiseringsfond 180831	230 000	230 000
Periodiseringsfond 190831	939 000	939 000
Periodiseringsfond 200831	655 000	655 000
Periodiseringsfond 210831	815 000	815 000
Periodiseringsfond 220831	1 438 000	0
	<b>5 049 801</b>	<b>4 213 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 040 259	901 582
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 339	3 754

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Gråö Förvaltning AB, organisationsnummer 559167-2711 med säte i Vetlanda.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

2023022004986

19

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson, Ludvig & Co AB

Vetlanda den 10 februari 2023

Fredrik Holmström



Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-10

KPMG AB



Thord Axelsson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2023022004987
